PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О присвоении адресов земельным участкам, расположенным на территории 3 квартала, села Екатериновка, Екатериновского сельского поселения, Щербиновского муниципального района, Краснодарского края, Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ                           «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуп-равления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российс-кой Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года № 171н «Об утверж-дении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращен-ного наименования адресообразующих элементов», постановлением админист-рации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от                       21 сентября 2015 года № 86 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Екатериновского сельского поселения Щер-биновского района и для обеспечения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах Екате-риновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории 3 квартала, села Екатериновка, Екатериновского сельского поселения, Щербиновского муниципального района, Краснодарского края, Российской Федерации:
1) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:10 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 1;
2) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:23 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 2;

3) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:27 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 3;

4) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:7- Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 4;

5) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:25 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 5;

6) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:11 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 6

7) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:9 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 7;
8) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:13 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 8;

9) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:28 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 9;
10) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:12 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 10;

11) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:26 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 11;

12) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:14 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 12;

13) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501000:319 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 13;

14) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:15 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 14;

15) земельному участку с кадастровым номером 23:36:0501003:24 - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, 3 квартал, земельный участок 15.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко